ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Tân Khai, ngày         tháng 9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận hộ gia đình nông, lâm, ngư nghiệp có mức sống trung bình

 03 tháng cuối năm 2024 trên địa bàn thị trấn Tân Khai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy
định quy trình rà soát hộ nghèo, cận nghèo hằng năm và hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp,
ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình năm 2022-2025;

Căn cứ Thông tư số 07/2021/TT-BLĐTBXH ngày 18/7/2021 của Bộ Lao động Thương
binh & Xã hội về việc hướng dẫn phương pháp rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và
quy trình xác định hộ nông, lâm, ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2022-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 279/KH-UBND ngày 18/11/2023 của UBND huyện
Hớn Quản về việc Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ và xác định hộ làm
nông nghiệp, lâm nghiệp có mức sống trung bình năm 2023 trên địa bàn huyện;

Xét đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo Xóa đói – Giảm nghèo thị trấn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách hộ gia đình làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có
mức sống trung bình 06 tháng đầu năm 2024 trên địa bàn thị trấn, cụ thể như sau:

Tổng số: 8 hộ, 29  khẩu (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Kết quả này được áp dụng để làm căn cứ phục vụ công tác quản lý đối tượng,
công nhận và thực hiện các chế độ, chính sách của Nhà nước trong việc hỗ trợ đóng BHYT
theo Luật BHYT trên địa bàn thị trấn.

Điều 3. Các ông (bà) công chức Văn phòng – Thống kế UBND thị trấn, Ban chỉ đạo
Xóa đói – Giảm nghèo thị trấn, các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH huyện;
- CT, các PCT UBND thị trấn;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

                      CHỦ TỊCH

                  Lê Viết Truyền

DANH SÁCH
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày          tháng        năm 2024 của UBND thị trấn

Tân Khai)

Số
thứ
tự

H
ộ
s
ố

Họ và tên Năm sinh
Giới

tính

Số
nhâ

n
khẩ

u

Số Căn cước Chủ hộ Tổ
Khu
phố

Mã số tham
gia BHXH,

BHYT

1 1 Nguyễn Văn Cách
1/1/1943 Nam 5 0

Nguyễn Văn
Cách

Tổ 9
KP1

2   Nguyễn Minh Trung 6/15/1983 Nam 5 070083003526  Tổ 9 KP1

3   Nguyễn Huỳnh Minh Anh 7/22/2020 Nữ 5    Tổ 9 KP1

4   Nguyễn Duy Anh 12/27/2007 Nam 5    Tổ 9 KP1

5   Nguyễn Thị Kim Loan 8/20/1988 Nữ 5    Tổ 9 KP1

6 2 Nguyễn Anh Hoàng
1/1/1979 Nam 1 070079007818

Nguyễn Anh
Hoàng

Tổ 9
KP1

7 3 Nguyễn Văn Vui 3/7/1968 Nam 5 070068000299 Nguyễn Văn Vui Tổ 9 KP1

8   Nguyễn Thị Lệ thu 3/8/1964 Nữ 5 070164000348  Tổ 9 KP1

9   Nguyễn Thị Thu Thảo 5/19/1994 Nữ 5 070194000620  Tổ 9 KP1

10   Nguyễn Văn Hậu 11/29/1995 Nam 5 070095000999  Tổ 9 KP1

11   Nguyễn Đăng Khoa 8/31/2017 Nam 5    Tổ 9 KP1

12 4 Nguyễn Thị Ngọc 1/1/1973 Nữ 4 070173000269 Nguyễn Thị Ngọc Tổ 9 KP1

13   Thái Thị Mỹ Dung 8/9/2003 Nữ   070303001614   Tổ 9 KP1

14   Nguyễn Minh Cường 10/3/2012 Nam   070212013810   Tổ 9 KP1

15   Thái Trường Hận 1/1/1972 Nam   070072000558   Tổ 9 KP1

16 5 Nguyễn Văn Thành
12/12/1969 Nam 4 070069000504

Nguyễn Văn
Thành

Tổ 3
KP3

17   Nguyễn Thị Nga 5/5/1973 Nữ 4 070173000858   Tổ 3 KP3

18   Nguyễn Thành Thuận 12/10/2003 Nam 4 070203002090   Tổ 3 KP3

19   Nguyễn Văn Hiếu 11/9/1994 Nam 4 070094001245   Tổ 3 KP3

20   Lê Thị Phố 1957

21 6 Lâm Thị Hồng Hạnh
16/1/1968 Nữ  07016800762

Lâm Thị Hồng
Hạnh

 KP1

22   Nguyễn thúy kiều 17/12/1991 Nữ   070191007303     KP1

23   Nguyễn Thị Kiều Loan 26/10/1993 Nữ   070193001371     KP1

24   Nguyễn Ngọc Khánh Thư 23/1/2018 Nữ         KP1

25 7 Nguyễn Thị Huệ 1953    Nguyễn Thị Huệ  KP6

26   Nguyễn Thị Thu Cúc 1961           KP6

27   Nguyễn Thị Lan 1950           KP6

28 8 Nguyễn Đình Huân 1985 Nam     KP6

29   Nguyễn Thị Thanh Thủy             KP6

	Về việc công nhận hộ gia đình nông, lâm, ngư nghiệp có mức sống trung bình
	03 tháng cuối năm 2024 trên địa bàn thị trấn Tân Khai
	Thực hiện Kế hoạch số 279/KH-UBND ngày 18/11/2023 của UBND huyện Hớn Quản về việc Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp có mức sống trung bình năm 2023 trên địa bàn huyện;
	QUYẾT ĐỊNH:

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T08:36:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Viết Truyền<leviettruyen.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T09:46:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T09:47:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T09:47:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T09:47:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T09:47:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T09:47:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T09:47:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!